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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INT’ERESAVE

Nr. Indeksi ’ J
né ILDKPKI
dhe Vit PZAo YRS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI
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té tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né€ bazé & Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atésia Mbiemri
Perparim : - Shametaj

Funksioni

Kryetar Bashkie

Institucioni dhe adresa

Bashkia Selenice

Data e largimit nga detyra Data ¢ dorézimit (€ deklaratés

06.08.2019 19.08.2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autnrizaoir o
A ntarizoel

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé té verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
finaneiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshié e vértet?.,

\Icnshkunn i1 subjektit deklarues

_

“Pas largimit nga funkioni”







TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEFRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér t€ kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka sjellé t€ ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané snguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjlstnt pubhk, statusi, ohjektm e vepr:mtanse sié
Ul bahlLalLB, 1uut\muuu|, lldiyltll < ﬂllgdLllllllll., ljﬁ!l IJCI ll.lllllcll llgil. U.I:l\l&l lllll l lllt’}lldl bucul UCII llb uau..u L ldlsllllll
nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,

Pérshkrimi i t€¢ ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Paga 462522(Katerqind e gjashtedhjete e
dymije e pesqnd e njezete e dymije )
leke

Te ardhura nga aktivitet privat ( blegtori ) 320.000 Treqind e njezetemije ) leke

Te ardhura nga shitja ¢ makines ( Automjet mitsubishi me | 230000(dyqind e tridhjetemije )
targe

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij. 5

Lmri, Vibiemri, Nénshkri Marues

% Perparim Shametaj L/
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

i méparshém deri né datén e

largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fanen nr 7 nér td roaitiir kanfidenciglitetin e ture
1 2 - g : allis e

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kB‘itl mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

Kredi ne -Sank e meprasheme

113062(Njeqind e

trembedhjetemije e

ladndllntba ~ A P
b|u.3uu.ou\.u. W \-IJ’ f 1\.41\\.«

0

Marje kredicJbank 20.03.2019

2,000,000( dymiljon)

1.926.417(Njemiljon
nenteqind e njezete
gjashtemije e katerqind e
shtatembedhjete) leke

€

C
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKIIL TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté€ 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve

machIild 5 ndevehiniar nlr mnaomeitd 8 dicnnnnhan vansmac
g f 4 P LETYEREAL, POl pasdRlle Q0 QISP CRUNRIL VO IRRS,
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: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektor: 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verhkojne ne e gjina
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Eranda Zyber Shametaj, bashkéshorti/ja s o)
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Perparim Shametaj










Gjendja e detyrimit té

Shuma ¢  shlver nga 2 T
: mbetur pa shlyer deri né

deklarimi i ménarshém deri
né datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
fjalé)

Uit € ngnost o onga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbi i, Nénshkrimi i

| Eranda Shametaj
e =













Pérshkrimi i té ardhurave

clen

Shuma e 6 ardhurave neto
krijuara, n¢ leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

té

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u
shlyer nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit. si dhe

dot_ninwi ¢ tinduia EJEA;.\.. :\\..:mJ p\..i"ii.idh\l.
e TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né€ fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e  shlyer nga
deklarimi i méparshém deri
né¢ datén e largimit nga

funksioni (me shifra dhe
fjalé)

Gjendja e detyrimit té
ntbetur pa shiyer deri né
datén e largimit nga
funksioni {me shifra dhe
me fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotesoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persghit (€ lidhur

Fatmir Shametaj
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Shuma ¢ té ardhurave neto (@
Pérshkrimi i té ardharave Krijuara, né leké apo né valuté (me

shifra dhe me {jalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&
tretéve etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u
shlyer nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni (& zyrtarit, si dhe
detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.
« Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né faqgen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
b 8 o B b 1 b e e b bt -t e b i b
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe Kkésti mujor.

Gijendja e detyrimit té
mbetur pa shlver deri né
datén e [largimit nga

Shuma e  shiyer nga
deklarimi i méparshém deri

*érshkrimi i detyvrimev ¢ daté » largimit nga e ¢ :
Pérshkrimi i detyrimeve ni d‘m.n e l"’". 83 | funksioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe Lt
s me fjalé)
fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Hasime Shametaj /7
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_Emri, Mbiemri, Nénsh krigi i__p@mit & lidhur






